
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omissis ...... 
 
 

Delibera n. 31 del 09-12-2021 
 

lL COLLEGIO DOCENTI 
 
 
RIUNITOSI in data 21-12-2021 in modalità telematica; 

 
PRESENTI n.144 ; 
 
VISTA la validità della seduta; 

 
VISTO il punto n.13 dell'ordine del giorno " Adesione progetto PON/FESR – Avviso Pubblico prot. n. 28966 del 

06.09.2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione – Avviso di riapertura dei termini 

della procedura “a sportello” prot. n. 43830 del 11.11.2021 –  

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU); Asse 

V – priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contest della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specific 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. n. 

28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione – Avviso di 

riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021.  Autorizzazione 

progetto; 

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell'Istituto; 
 

DELIBERA 
 
all’unanimità l'approvazione alla partecipazione al Progetto PON/FESR – Avviso Pubblico prot. n. 28966 del 

06.09.2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione – Avviso di riapertura dei termini 

della procedura “a sportello” prot. n. 43830 del 11.11.2021. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Tiziana Mussato  

 
 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

T
IZ

IA
N

A
 M

U
S

S
A

T
O


		2022-03-11T19:50:24+0100
	MUSSATO TIZIANA




